АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛОКОНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «19» октября 2017 года №  80
    с.Толоконцево

    Об исполнении
    бюджета поселения
    за 9 месяцев 2017 года

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 6
решения Совета Толоконцевского сельского поселения «О бюджетном
процессе в Толоконцевском сельском поселении Крутинского
муниципального района Омской области», постановляю:
    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Толоконцевского сельского
поселения за 9 месяцев 2017 года согласно приложению (1-5) к настоящему
постановлению.
    2. Отчет об исполнении бюджета Толоконцевского сельского поселения за
9 месяцев 2017 года направить в  Совет Толоконцевского сельского
поселения.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

Глава Толоконцевского сельского поселения                           Н.Н. Граничева